
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 30.03.2024 Време 18 : 30 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров ЖРК Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 15 8
ЕКИПА Б ЖРК Деспина од Прилеп Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 34 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:21 9 Thalita Vitoria Kardoso Almeida 1644 21 25 29 30 37 41 6 29:54 1 0 31 16

Т2 10 Коларовска Ана Марија 1129 33 45 2 7 1 1 31 17

Т3 11 Ѓорѓиевска Мила 1138 28 30 2 2 1 32 17
7 М 14 Божиновска Ева 1142 43 58 2 2 2 32 18

Досу. 4 15 Јанкуловска Марија 1135 40 47 2 3 2 33 18

Реал. 3 16 Кицеска Слободанка 1130 0 4 2 33 19

19 Грковска Јана 1137 0 4 3 34 19

21 Milena Maria De Souza Menezes 1642 0 5 3 34 20
22 Танасковиќ Катарина 1641 2 49 51 52 4 5 4

26 Luana Forte Rodrigues Alves 1643 12 16 2 5 5
27 Јанкуловска Ангела 1133 53 54 59 3 6 5

43 Ризоска Емилијана 1136 38 45 2 7 5

77 Николовска Анастасија 1131 9 17 24 27 4 7 6

82 Чурлиноска Матеа 1141 0 7 7

93 Дамјановска Катерина 1134 31 36 2 39:53 8 7

97 Николиќ Милица 1127 11 14 48 3 8 8
А Симовски Симе 5043

34

9 8

Б 10 8

Ц Талески Иво 1126 11 8

Забелешка Д Филиповски Тодор 2396 12 8

  ДА
7 М

Мин 14 18 31 37 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 97 97 93 9 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 15 8
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 38:11 4 Рипилоска Елена 1245 44 1 44:02 17 8

Т2 6 Ѓорѓиоска Магдалена 1243 50 1 17 9

Т3 7 Камческа Ангела 1358 13 1 18 9

7 М 10 Цветкоска Сања 1370 39 49 54 56 59 60 6 13:09 30:39 19 9

Досу. 5 11 Спиркоска Мери 1223 0 20 9
Реал. 4 12 Ристевска Ивона 1224 0 20 10

14 Димитрова Лилјана 1237 15 35 2 5 36:26 21 10

15 Ристеска Маја 1234 0 21 11

24 Цаневска Евгенија 1230 20 22 2 22 11

33 Гичева Конеска Мери 1359 3 10 16 40 42 5 22 12

35 Илиева Евгенија 1228 0 23 12
88 Конеска Андреа 1235 0 23 13

92 Спиркоска Симона 1226 0 24 13

99 Христоска Весна 1238 19 52 2 25 13

26 13

27 13

А Илиески Страшо 5094

20

27 14

Б 28 14
Ц 28 15

Забелешка Д Оханесјан Петар 1221 29 15

 ДА
7 М

Мин 13 30 40 42 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 7 24 33 33 10 30 16

Дежурен лекар Николина Гроздановска Скопје Судија А Ѓорѓи Василевски
Записничар Николија Јовановска Скопје Судија Б Блаже Михајлов

Мерач на време Ангел Велков Скопје Контролор Гордана Ѓорѓеска


